

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
18	31.07.2023 г.

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ				ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ				затр. тр. раб.	
			всего		эксп. маш.		всего	зарплата	эксп. маш.	ЗП маш	единич	всего
			зарплата	ЗП маш	эксп. маш.	ЗП маш						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Пролетарская 4 Раздел 1: Сантехнические работы в кв. 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 32 (Строительные работы)												
1	ТЕР46-03-009-02	0,22	1 346,50	887,59	296,23	100,96	195,27	53,3	11,73	53,3	11,73	
	Пробивка в кирпичных стенах гнезд размером до 260x260 мм (100 шт.)		458,91	149,28	32,84	15,83	3,48					
2	ТЕР46-03-011-01	0,1	362,30	227,64	36,23	13,47	22,76	15,64	1,56	15,64	1,56	
	Пробивка в кирпичных стенах борозд площадью сечения до 20 см2 (100 м борозд)		134,66	38,29	3,83	4,06	0,41					
3	ТЕРр65-1-1	0,87	305,91	6,87	266,14	234,90	5,98	34,66	30,15	34,66	30,15	
	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)		270,00	1,27	1,10	0,1	0,09					
4	ТЕР16-04-002-01	0,36	3 836,89	1 602,82	1 620,97	731,67	721,27	190,24	78,76	190,24	78,76	
	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Pn 20 Dn 20 (100 м трубопровода)		1 767,33	169,90	76,46	13,42	6,04					
	КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР16-04-002-01» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)											
5	ТЕР16-04-002-02, прим.	0,51	2 943,54	987,48	1 733,46	815,33	629,52	149,64	87,77	149,64	87,77	
	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб диаметром 25мм (100 м трубопровода)		1 390,16	103,81	66,18	8,2	5,23					
	КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР16-04-002-02, прим.» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)											
6	ТЕР26-01-017-01, прим	1,2	3 418,58	25,07	4 102,29	39,24	30,08	3,52	4,22	30,08	4,22	
	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиизопилена («Термофлекс») трубками (10 м трубопровода)		32,70	0,00	0,00							
7	ТЕР16-07-005-1	0,1	70,17	4,25	7,95	6,29	0,53	5,01	0,58	0,53	0,58	
	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м)		54,66	0,00								
	КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР16-07-005-1» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)											
8	ТЕРр65-6-12, прим	0,04	50 719,01	95,24	2 028,76	140,48	3,81	412,7	16,51	3,81	412,7	
	Демонтаж, монтаж унитазов типа «Компакт» (100 приборов)		3 512,08	9,50			0,38	0,75	0,03			
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы					10 091	2 082	1 609		231,28			
Прямые затраты по разделу в базовых ценах						181			15,28			

Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы				14 022			231,28
				0	165		15,28
1	Зарплата			13000	0	28735	
2	Зарплата слесарь-сантехник			20500	231,28	8678	
3	ЕСН				28735	1000	
4	Услуги сторонних организаций (по факту)		Прил. № 1			1600	
5	Общексплуатационные расходы (по факту)		Прил. № 2			9906	
6	Стоимость материалов		Прил. № 3			49919	
ВСЕГО:							

Услуги сторонних организаций		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные услуги	1000
Всего:			1000

Общексплуатационные расходы		Приложение № 2	
№ п/п	Наименование		сумма
1	Прочие расходы		1600
Всего:			1600

Стоимость материалов				Приложение № 3	
наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.		сумма
дубель	шт	8,00	2,00		16,00
заглушка 25	шт	3,00	35,05		105,15
клей фиксант	шт	1,00	285,00		285,00
муфта 20	шт	10,00	21,50		215,00
муфта 25	шт	7,00	8,76		61,32
муфта комб.нар.р. 20-1/2	шт	10,00	88,82		888,20
муфта переход 32/20	шт	1,00	17,00		17,00
опора 25	шт	8,00	6,00		48,00
саморез	шт	8,00	3,95		31,60
Тройник 25/20/25	шт	16,00	15,00		240,00
Тройник 20 комб. вн. р. 20 1/2	шт	3,00	63,33		190,00
Тройник 25 комб. вн. р. 25 1/2	шт	1,00	90,00		90,00
труба п/л Pn20 Dn 20	мп	36,00	65,64		2 363,04
труба п/л Pn20 Dn 25	мп	51,00	92,85		4 735,35
угольник 20 (90)	шт	17,00	9,38		159,46
угольник 25 (90)	шт	13,00	17,00		221,00
энергофлекс	шт	13,20	18,18		240,00
Итого:					9 906,12



[Handwritten signature]

В.М.Ермакова

Директор ООО "Жилая сфера"